
UCHWAŁA NR XXXI/241/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym(t.j Dz.U. z 2017r. poz. 1875), art. 6 ust. 12  ustawy z  dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1785), art. 6b  ustawy  z dnia 15 listopada 1984 roku o 
podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 617 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o 
podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 374 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Rezygnuje się z poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/22/2015 Rady Gminy Bestwina z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie poboru 
podatku od nieruchpomosci, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, Uchwała Nr XVI/122/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 25 
kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały o poborze podatku od nieruchpomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Bestwina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik
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